

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			1,433,637,000	
3989	Pengendalian Mutu			1,433,637,000	
3989.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		205,000,000	

3989.ABR.009	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
051	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		205,000,000	U
A	Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor			195,000,000	
	BIMTEK PEMENUHAN PERSYARATAN EKSPOR NEGARA TUJUAN			195,000,000	
521211	Belanja Bahan			62,760,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/ Komputer Supplies	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	2,460,000	2,460,000	
	- Bahan Pendukung Sosialisasi	3.0 PKT	15,000,000	45,000,000	
	- Makan Rapat Biasa LAMPUNG	150.0 PKT	42,000	6,300,000	
	- Snack Rapat Biasa LAMPUNG	150.0 PKT	20,000	3,000,000	
522141	Belanja Sewa			37,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Sewa Tenda/Gedung/Mobil	3.0 PKT	12,500,000	37,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			31,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Honor Narasumber Anggota DPR	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
	- Honor Pembicara Khusus	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Honor Tenaga Ahli DPR	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,240,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dinas Tenaga Ahli Anggota DPR	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Perjalanan Dinas Panitia	30.0 OH	380,000	11,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			45,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transport Peserta	300.0 OH	150,000	45,000,000	
052	Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor			10,000,000	U
A	MONITORING DAN EVALUASI UPI YANG MEMENUHI PERSYARATAN EKSPOR			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/ Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,500,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan dalam rangka Monitoring dan Evaluasi UPI	25.0 OK	380,000	9,500,000	
3989.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	10.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		80,000,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

UNIT KERJA

(649615)

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

ALOKASI

Rp. 11,564,213,000

Halaman: 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Sertifikasi Lembaga[Base Line] Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	10.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat			
3989.ADF.001	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan	10.0 Lembaga		80,000,000	
051	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			80,000,000	U
A	INSPEKSI DAN VERIFIKASI DALAM RANGKA PENERBITAN SERTIFIKASI CPIB			67,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,000,000	PNP
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			66,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam RAngka Penilaian CPIB	175.0 OK	380,000	66,500,000	
B	BIMTEK SERTIFIKASI CPIB SUPPLIER			12,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,480,000	RM
	- ATK/ Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta Bimtek	1.0 PKT	3,620,000	3,620,000	
	- Makan Rapat Biasa LAMPUNG	30.0 PKT	42,000	1,260,000	
	- Snack Rapat Biasa LAMPUNG	30.0 PKT	20,000	600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,520,000	RM
	- Transportasi Panitia	4.0 OK	380,000	1,520,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	RM
	- Transport Peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		25,000,000	
3989.BIA.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	1.0 Produk		25,000,000	
051	Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya			10,000,000	U
A	Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			880,000	RM
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	880,000	880,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,120,000	RM
	- Perjalanan Investigasi	24.0 OH	380,000	9,120,000	
052	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			15,000,000	U
A	WORKSOP PENANGANAN KASUS MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN			6,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	PNP
B	- Perjalanan Rapat Koordinasi	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	BIMTEK PENANGANAN KASUS MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN			9,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Bimtek Penanganan Pelanggaran	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	45.0 produk, Sertifikat		25,000,000	

3989.PDC.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				U
051	Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	45.0 produk		25,000,000	
	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			25,000,000	
A	Inspeksi dan verifikasi penerapan HAACP			25,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			680,000	PNP
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	680,000	680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			24,320,000	PNP
	- Perjalanan Dalam Rangka Inspeksi	54.0 OH	380,000	20,520,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Monev HACCP	10.0 OH	380,000	3,800,000	
3989.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	6.0 Produk, Laporan, Keputusan		157,000,000	

3989.QIA.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				U
051	Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	6.0 Produk		157,000,000	
	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			100,000,000	
A	PENGAWASAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN DOMESTIK			100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,950,000	RM
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	950,000	950,000	
	- Bahan Monitoring/Uji	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			28,350,000	RM
	- Pembelian Sample	81.0 PKT	350,000	28,350,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			55,700,000	RM
	- Pengawasan Mutu hasil Perikanan Domestik Kota Bandar Lampung	118.0 OH	150,000	17,700,000	
	- Pengawasan Mutu hasil Perikanan Domestik Kab/Kota Luar Bandar Lampung	100.0 OH	380,000	38,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,000,000	RM
	- BIMTEK Penjaminan mutu hasil perikanan Domestik	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Monitoring Kesegaran Ikan, Residu dan Bahan Berbahaya			50,700,000	U
A	MONITORING KESEGARAN IKAN, RESIDU DAN BAHAN BERBAHAYA			50,700,000	
521211	Belanja Bahan			14,540,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	840,000	840,000	
	- Bahan/Media/Sampel	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Bahan Uji	1.0 PKT	11,700,000	11,700,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			20,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Biaya Sub Kontrak Pengujian	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,160,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Monitoring Kesegaran Ikan	32.0 OH	380,000	12,160,000	
	- Residu dan Bahan Berbahaya				
	- Transportasi Laut	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
054	Verifikasi Pemenuhan Kesesuaian Persyaratan			6,300,000	U
A	Pemasukan Hasil Perikanan			6,300,000	
	Verifikasi Pemenuhan Kesesuaian Persyaratan Pemasukan Hasil Perikanan				
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			6,300,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- BIMTEK Pemenuhan kesesuaian persyaratan pemasukan di Surabaya	1.0 OK	6,300,000	6,300,000	
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	24.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		164,000,000	

3989.QIC.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	7.0 Lembaga		14,000,000	
052	Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability			7,000,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Penerapan Sistem Traceability			7,000,000	
	PENERAPAN SISTEM TERANCEABILITY DI UPI				
521211	Belanja Bahan			920,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	920,000	920,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,080,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan dalam rangka Transebility	16.0 OH	380,000	6,080,000	
053	Bimtek Traceabiity Bagi inspektur Mutu			7,000,000	U
A	BIMTEK TRACEABILITY BAGI INSPEKTUR MUTI			7,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			7,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan dalam rangka Bimtek Traceability	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	17.0 Lembaga		150,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu			150,000,000	U

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 524119	dan Keamanan Hasil Perikanan				
	<i>PENINGKATAN KOPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA</i>			6,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			6,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
B 521211	- Perjalanan Temu Teknis Lembaga Inspeksi dan sertifikasi	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Perjalanan Bimtek Sertifikasi Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	<i>SURVEILAN KE UPI DALAM RANGKA OFFICIAL CONTROL</i>			40,180,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			660,000	RM
524111	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	660,000	660,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			39,520,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
C 521821	- Perjalanan Surveilان dalam Rangka Penerapan HACCP GRADE-A	86.0 OH	380,000	32,680,000	
	- Perjalanan Surveilان dalam Rangka Penerapan HACCP GRADE-B	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	<i>PENGAMBILAN CONTOH DALAM RANGKA OFFICIAL CONTROL</i>			47,320,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			47,320,000	PNP
D 521219	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Bahan Uji Kesegaran Ikan dan Mikro Biologi	1.0 PKT	47,320,000	47,320,000	
	<i>REFRESHMAN ORGANOLEPTIK</i>			4,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			4,000,000	RM
E 524111	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Pembelian Sample Uji Organoleptik	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	<i>STUFFING</i>			52,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			52,500,000	PNP
3989.RAL	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Pemeriksaan Kebenaran	350.0 OK	150,000	52,500,000	
	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		777,637,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
3989.RAL.001	Sarana Pengujian Mutu	1.0 Unit		777,637,000	
051	Sarana pengujian Mutu			777,637,000	U
A	<i>PENGADAAN ALAT LABORATORIUM</i>			777,637,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			777,637,000	RM
032.13.HB	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Real Time PCR	1.0 PKT	777,637,000	777,637,000	
	<u>Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan</u>			1,339,101,000	
	<u>Karantina Ikan</u>			645,601,000	
3988					
3988.ABR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	12.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		164,411,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3988.ABR.001	Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Hama dan Penyakit Ikan Karantina (HPIK)	9.0 Rekomendasi Kebijakan		89,711,000	
051	Identifikasi Sebaran Penyakit Ikan Karantina (PIK)			89,711,000	U
A	PEMANTAUAN PENYAKIT IKAN KARANTINA (PIK)			86,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,600,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	2.0 PKT	800,000	1,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perlengkapan Lapangan (sterofoam,Plastik, sepatu Boat)	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			74,400,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Uang Harian [7 KAB x 4 ORG x 2 HARI x 2 KALI	112.0 OH	380,000	42,560,000	
	- Uang Harian [2 KAB x 4 ORG x 3 HARI x 2 KALI	48.0 OH	380,000	18,240,000	
	- Penginapan	32.0 OH	300,000	9,600,000	
	- Transportasi Air	2.0 OH	2,000,000	4,000,000	
C	TEMU TEKNIS PEMANTAUAN PIK DAN PEMETAAN JABI			3,711,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			3,711,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dinas Temu Teknis	1.0 OK	3,711,000	3,711,000	
3988.ABR.002	Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang, Bersifat Invasif	2.0 Rekomendasi Kebijakan		24,700,000	
051	Identifikasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang dan Bersifat Invasif (JABI)			24,700,000	U
A	IDENTIFIKASI SEBARAN JENIS IKAN DILINDUNGI, DILARANG, DAN/ATAU BERSIFAT INVASIF			24,700,000	
521211	Belanja Bahan			6,460,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	2.0 PKT	730,000	1,460,000	
	- Bahan Pemetaan/Identifikasi JABI	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,240,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 2 KAB x 4 KALI	48.0 OH	380,000	18,240,000	
3988.ABR.004	Rekomendasi Kebijakan mitigasi resiko lalulintas hasil perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		50,000,000	
051	Pencegahan Penyakit Ikan Karantina			40,000,000	U
A	PENGAWASAN/PENGAWALAN IMPOR			35,000,000	
521211	Belanja Bahan			420,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	1.0 PKT	420,000	420,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			34,580,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Sosialisasi Penyakit Ikan Karantina	91.0 OH	380,000	34,580,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Bimbingan Teknis Pencegahan Penyakit Ikan Karantina/tertentu			5,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,000,000	RM
	- Perjalanan Bimtek	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
052	Manajemen Risiko Lalu Lintas Hasil Perikanan			10,000,000	U
A	TANGGAP DARURAD PENYAKIT IKAN KARANTINATERPADU			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,500,000	RM
	- Uang Harian	25.0 OH	380,000	9,500,000	
3988.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	27710.0 produk, Sertifikat		346,633,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
3988.PDC.001	Sertifikat karantina ekspor, impor dan domestik	27710.0 produk		346,633,000	
051	Pencegahan Impor, Ekspor, Antar Area Jenis Ikan Yang di Larang, Dilindungi, dan Dibatasi di Tempat Pemasukan dan Pengeluaran yang di Tetapkan			11,211,000	U
A	IDENTIFIKASI/ANALISA POTENSI PEMASUKAN DAN PENGELUARAN JENIS IKAN YANG DILARANG, DILINDUNGI DAN DIBATASI			7,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			660,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	660,000	660,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,840,000	RM
	- Uang Harian	18.0 OH	380,000	6,840,000	
B	BIMBINGAN TEKNIS PENGAWASAN DAN IDENTIFIKASI MEDIA PEMBAWA			3,711,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,711,000	RM
	- Perjalanan Dinas Bimtek Pengawasan dan identifikasi media pembawa	1.0 OK	3,711,000	3,711,000	
052	Sertifikasi Kesehatan Ikan			335,422,000	U
A	RAPAT TEKNIS OPERASIONAL PERKARANTINAAN IKAN			3,711,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,711,000	PNP
	- Rapat teknis operasional Teknis Perkarantinaan Ikan	1.0 OK	3,711,000	3,711,000	
B	BIMBINGAN TEKNIS OPERASIONAL KARANTINA IKAN			3,711,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,711,000	RM
	- Perjalanan Bimtek Perkarantinaan Ikan	1.0 OK	3,711,000	3,711,000	
C	PENGAWASAN DAN/ATAU PENGENDALIAN PENGELUARAN PIK, SDG, JENIS IKAN YANG			35,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	DILINDUNGIDAN/ATAU DIBATASI ANTAR AREA DALAM WILAYAHNKRI				
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			5,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Pendukung (Stiker)	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			30,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transport Dalam Rangka Pengambilan Sample Domestik	200.0 OH	150,000	30,000,000	
	BAHAN LABORATORIUM (KEGIATAN KARANTINA IKAN)			278,000,000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			69,216,000	RM
E	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Bahan Pendukung Laboratorium	1.0 PKT	69,216,000	69,216,000	
	521821 <u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			11,784,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Bahan Pendukung Laboratorium	1.0 PKT	11,784,870	11,784,000	
	521821 <u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			197,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Bahan Uji Virus	1.0 PKT	197,000,000	197,000,000	
	PENGAWASAN DAN/ATAU PENGENDALIAN PENGELUARAN PIK,DSG,JENIS IKAN YANG DILINDUNGI DAN/ATAU DIBATASI DARI WILAYAH NKRI			15,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			4,500,000	RM
3988.PDF	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Pendukung (Stiker)	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transport Dalam Rangka Pengambilan Sample Ekspor	70.0 OH	150,000	10,500,000	
	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	24.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		115,900,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
	3988.PDF.001 Unit Usaha Perikanan yang Memenuhi Standar dan Menerapkan Biosecurity	24.0 Lembaga		115,900,000	
	052 Pengawasan dan Pengendalian di IKI			105,900,000	U
A	INSPEKSI CKIB DI IKI			20,400,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			640,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	1.0 PKT	640,000	640,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			19,760,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Uang Harian	52.0 OH	380,000	19,760,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	SURVELLAN PENYAKIT IKAN KARANTINA/TERTENTU DI IKI			85,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			760,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	760,000	760,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			84,740,000	RM
	- Uang Harian	223.0 OH	380,000	84,740,000	
053	Bimbingan Teknis dan Sosialisasi (Penilaian IKI, Surveilans, Inspeksi, Pengelolaan IKI)			10,000,000	U
A	Sosialisasi IKI/CKIB			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	640,000	640,000	
	- Bahan Sosialisasi	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi	30.0 PKT	42,000	1,260,000	
	- Snack	30.0 PKT	20,000	600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,500,000	RM
	- Perjalanan Narasumber	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
3988.QCE	Penanganan Perkara[Base Line]	2.0 Perkara, Berkas Perkara		18,657,000	

3988.QCE.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
051	Perkara pelanggaran peraturan perkarantinaan ikan yang di selesaikan	2.0 Perkara		18,657,000	
A	Kasus Pelanggaran Perkarantinaan Ikan yang diselesaikan			18,657,000	U
	PENGAMATAN,PENCARIAN, PENGUMPULAN BAHAN KETERANGAN			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			750,000	RM
	- ATK /Komputer Supplies	1.0 PKT	750,000	750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,250,000	PNP
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	35.0 OK	150,000	5,250,000	
B	KEGIATAN INTELEJEN DAN KEPOLISIAN KHUSUS DALAM RANGKA TINDAKANN KARANTINA IKAN DIPINTU PEMASUKAN DAN PENGELUARAN			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			750,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	750,000	750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,250,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Intelijen	35.0 OK	150,000	5,250,000	
C	TEMU TEKNIKIS/BIMTEK PENANGANAN KASUS PELANGGARAN PERKARANTINAAN IKAN			6,657,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dalam Rangka Temu Teknis Penanganan Kasus Perkarantinaan Ikan	2.0 OK	3,328,500	6,657,000 6,657,000	PNP
3990	Standardisasi Sistem dan Kepatuhan			693,500,000	
3990.ADD	Standardisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		25,000,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
3990.ADD.001	Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik	1.0 Lembaga		25,000,000	U
051	Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM			25,000,000	
A	PEKAN PELAYANAN PUBLIK BKIPM			25,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Komputer Supplies - Bahan Pelayanan Publik	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 7,500,000	9,500,000 1,000,000 1,000,000 7,500,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Sewa Pakaian Adat - Belanja Sewa Tenda/Dekorasi	5.0 PKT 1.0 PKT	500,000 8,000,000	10,500,000 2,500,000 8,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Publikasi	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	PNP
3990.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		96,500,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
3990.PBR.001	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		96,500,000	U
051	Jumlah penambahan ruang lingkup parameter uji yang terakreditasi di UPT BKIPM			90,000,000	
A	PENAMBAHAN RUANG LINGKUP PARAMETER UJI YANG TERAKREDITASI			90,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK, - Komputer Supplies - Penggandaan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 146,000 1,000,000	2,146,000 1,000,000 146,000 1,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK Komputer Supplies	1.0 PKT	774,000	774,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Kaji Ulang Manajemen	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	PNP

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
 UNIT KERJA (649615) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
 ALOKASI Rp. 11,564,213,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Audit Internal - Uji Profesiensi/Uji Banding	1.0 PKT 1.0 PKT	5,000,000 17,080,000	22,080,000 5,000,000 17,080,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 PKT	54,000,000	54,000,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Konsultasi Ke Jakarta	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	RM
052	Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan perikanan			6,500,000	U
A	JEJARING LABORATORIUM			6,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan jejaring Laboratorium	1.0 OK	6,500,000	6,500,000	RM
3990.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		41,000,000	
3990.PDD.002	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)	1.0 Lembaga		41,000,000	U
053	UNIT PELAKSANA TEKNIS BKIPM YANG TERAKREDITASI MENERAPKAN SISTEM MANAJEMEN MUTU YANG TERINTEGRASI (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17020) DALAM RANGKA QUALITY ASSURANCE HASIL PERIKANAN			41,000,000	
D					
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Iuran Tahunan KAN 17020 - Iuran Tahunan KAN 17025 - Biaya Tanggung Gugat	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	3,000,000 1,500,000 1,500,000	6,000,000 3,000,000 1,500,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Survailan	1.0 PKT	13,860,000	13,860,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Kunjungan Lapangan	3.0 OH	380,000	1,140,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Dinas Aessor	5.0 OK	4,000,000	20,000,000	RM
3990.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	330.0 Orang		510,000,000	
3990.QDC.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Masyarakat yang meningkat pemahamannya terhadap	330.0 Orang		510,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3990.QDC.001	sistem jaminan kesehatan ikan, mutu dan keamanan hasil perikanan melalui Bulan Bakti Karantina Ikan dan Mutu Bakti Karantina Ikan dan Mutu Hasil Perikanan	330.0 Orang		510,000,000	U
051				510,000,000	
A	BULAN MUTU KARANTINA				
521211	Belanja Bahan			431,760,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	1.0 PKT	900,000	900,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	860,000	860,000	
	- Godybag	3.0 PKT	2,500,000	7,500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Pengadaan Bahan BMK	3.0 PKT	140,000,000	420,000,000	
522141	Belanja Sewa			30,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Sewa Tenda/Mobil	3.0 PKT	10,000,000	30,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			26,100,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Honor Narasumber DPR	9.0 PKT	1,700,000	15,300,000	
	- Honor Narasumber Tenaga Ahli DPR	12.0 PKT	900,000	10,800,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			2,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Biaya Publikasi	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,140,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dalam Rangka BMK	53.0 OH	380,000	20,140,000	
3990.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		21,000,000	

3990.QIA.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
051	Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance pada proses produksi perikanan budidaya (Program Unggulan KKP)	1.0 Laporan		21,000,000	U
A	BIMBINGAN TEKNIS QUALITY ASSURANCE			8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,280,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan dalam rangka Pra Verifikasi	6.0 OH	380,000	2,280,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			5,720,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Bimtek Quality Assurance ke Surabaya	1.0 OK	5,720,000	5,720,000	
B	VERIFIKASI KEPATUHAN PELAKSANAAN OPERASIONAL PEMASUKAN DAN PENGELUARAN			3,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK/Komputer Supplies - Penggandaan	1.0 PKT 1.0 PKT	340,000 2,660,000	3,000,000 340,000 2,660,000	RM
C	MONITORING KEPATUHAN PELAKU USAHA IMPORTASI			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan dinas dalam rangka monitoring kepatuhan pelaku usaha impor			9,500,000 9,500,000	RM
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen	25.0 OH	380,000	8,791,475,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			8,791,475,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,603,111,000	

3987.EBA.956	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Layanan BMN	1.0 Layanan		21,586,000	
051	Layanan BMN			21,586,000	U
A	PENGLOLAAN BMN			18,376,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Stok Opname	12.0 OH	530,000	6,360,000 6,360,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Petugas BMN - Perjalanan RK BMN	3.0 OK 1.0 OK	2,879,000 2,879,000	11,516,000 8,637,000 2,879,000	RM
B	PENYELESAIAN PENGHAPUSAN BMN			3,210,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Konsultasi Penghapusan ke Pusat	1.0 OK	3,210,000	3,210,000	RM
3987.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		30,716,000	
051	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			30,716,000	U
A	PEMBANGUNAN DAN MAINTENANCE ZI			23,538,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK - Penggandaan dan Laporan - Komputer Supplies - Konsumsi Kegiatan dengan Stakeholder [2 KALI x 30 ORG] - Bahan Cetak (Banner, Spanduk, Stiker, dll	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 PKT 1.0 PKT	4,980,000 4,000,000 5,500,943 62,000 3,538,000	21,738,000 4,980,000 4,000,000 5,500,000 3,720,000 3,538,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Nara Sumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	PNP
B	FORUM WBK WBBM			7,178,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan WBK WBBM ke Semarang	2.0 OK	3,589,000	7,178,000	PNP
3987.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		11,428,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			11,428,000	U
A	PENATAAN DAN PEMBERKASAN DOKUMEN PERSURATAN DAN KEARSIPAN			11,428,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Konsumsi Rapat Pemusnahan Arsip [15 ORG x 2 Kali]	30.0 OK	64,000	1,920,000 1,920,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Bahan Pendukung Penataan Arsip	1.0 PKT	3,979,000	3,979,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Stok Opname	5.0 OH	530,000	2,650,000 2,650,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Kearsipan	1.0 OK	2,879,000	2,879,000	PNP
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		12,368,000	
051	Layanan Data dan Informasi			12,368,000	U
A	PENGLOLAAN DATA			2,040,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Monitoring SISTERKAROLINE	4.0 OH	510,000	2,040,000	PNP
B	Sosialisasi Sisterkaroline			10,328,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649615)

Rp. 11,564,213,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,100,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Konsumsi	50.0 PKT	42,000	2,100,000	
524119	- Snack	50.0 PKT	20,000	1,000,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			7,228,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
3987.EBA.994	- Perjalanan sosialisasi dan Bimtek TOT Sisterkaroline di Semarang	1.0 OK	7,228,000	7,228,000	U
	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		8,527,013,000	
	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			6,511,859,000	
001	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			6,511,859,000	
A					
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			2,603,671,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,282,287,000	2,282,287,000	
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	160,692,000	160,692,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14))	1.0 BLN	160,692,000	160,692,000	
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			134,000	
511121	(KPPN.017-Bandar Lampung)				RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	128,000	128,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			176,870,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	144,730,000	144,730,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,070,000	16,070,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,070,000	16,070,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			62,208,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Tunj.Anak PNS	1.0 THN	53,320,000	53,320,000	
511123	- Belanja Tunj.Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,444,000	4,444,000	RM
	- Belanja Tunj.Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,444,000	4,444,000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			30,320,000	
511123	(KPPN.017-Bandar Lampung)				RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	24,560,000	24,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
511124	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	RM
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			181,520,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
511124	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	170,480,000	170,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,040,000	11,040,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649615) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI Rp. 11,564,213,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,697,000 59,000 59,000	4,815,000 4,697,000 59,000 59,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	156,675,000	156,675,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	391,000,000	391,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	22,300,000	22,300,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Lembur	1.0 THN	174,000,000	174,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	2,708,346,500	2,708,346,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,015,154,000	U
A	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>729,278,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > KEPERLUAN PERKANTORAN - Keperluan Rumah Tangga Perkantoran - Keperluan Perkantoran dan Perlengkapan Perkantoran >> PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI - Pertemuan/Jamuan Tamu/Delegasi > HONOR TENAGA KONTRAK - Honorarium Satpam dan Pengemudi Lampung [7 ORG x 13 BLN] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Lampung [6 ORG x 13 BLN] - Askes PPNNP [13 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN 12.0 BLN 1.0 THN 91.0 OB 78.0 OB 156.0 OB	1,530,000 1,500,000 68,278,000 3,000,000 2,820,000 30,000	602,278,000 104,638,000 18,360,000 18,000,000 0 68,278,000 497,640,000 273,000,000 219,960,000 4,680,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Lampung) - Stiker/Line/Segel/Blanko Pelayanan Publik - Percetakan Kop Surat, Amplop, DLL - Biaya Materai	50.0 OT 12.0 BLN 1.0 PKT 12.0 BLN	1,300,000 2,500,000 20,000,000 1,000,000	127,000,000 65,000,000 30,000,000 20,000,000 12,000,000	RM

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649615)

Rp. 11,564,213,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			381,060,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.017-Bandar Lampung)			171,600,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	14,300,000	171,600,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.017-Bandar Lampung)			30,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telpn	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			64,800,000	RM
	- Langganan Internet, TV Kabel dan Gas	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
	- Isi Ulang Tabung Pemadam Api Ringan (APAR)	12.0 UNT	450,000	5,400,000	
	- Langganan Petugas Sampah	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Biaya Pengiriman Pos	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung)			114,660,000	2 RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas/Tempat Tinggal Pimpinan	1.0 THN	45,300,000	45,300,000	*
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Lampung)	12.0 BLN	5,780,000	69,360,000	* SBM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			511,720,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,600,000	RM
	- Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda-4	4.0 UNT	1,300,000	5,200,000	
	- Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Roda-4	17.0 UNT	200,000	3,400,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.017-Bandar Lampung)			195,330,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Lampung)	750.0 M2	214,000	160,500,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Lampung)	150.0 M2	135,000	20,250,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Lampung)	108.0 M2	135,000	14,580,000	SBM

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649615)

Rp. 11,564,213,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			303,110,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			303,110,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Lampung)	4.0 UNIT	33,670,000	134,680,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Lampung)	17.0 UNIT	3,700,000	62,900,000	SBM
	- Biaya Rekondisi Kendaraan Dinas Roda-4	1.0 UNT	20,000,000	20,000,000	
	>> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR		0	85,530,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	50.0 PEG	80,000	4,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	12.0 UNIT	730,000	8,760,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	15.0 UNIT	610,000	9,150,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Cassete	10.0 UNIT	1,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Ekploitasi Genset	1.0 UNT	7,500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Mesin Pemotong Rumput	1.0 UNT	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 THN	14,320,000	14,320,000	
	- Pemeliharaan Server/Internet	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u>			4,680,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Lampung)	228.0 M2	10,000	2,280,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Lampung)	240.0 M2	10,000	2,400,000	SBM
D	<u>BELANJA PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			393,096,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			90,720,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Lampung)	5040.0 OH	18,000	90,720,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649615) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI Rp. 11,564,213,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PENGELOLA ANGGARAN - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) >> PENGELOLA PNB - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) >> PENGELOLA SAK - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) >> PETUGAS PENYIMPAN DAN PENGURUS BMN - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang			212,400,000 212,400,000 36,120,000 35,040,000 15,000,000 13,080,000 48,600,000 45,360,000 10,680,000 8,760,000 25,920,000 12,000,000 2,400,000 3,600,000 2,400,000 3,600,000 0 7,200,000 7,200,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) > PAS PELABUHAN DAN BANDARA - Pembuatan Pas Pelabuhan Penyeberangan - Pembuatan Pas Bandara Radin Inten II - ID Card Pegawai >> PAKAIAN DINAS PEGAWAI - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Lampung) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Lampung) - Pakaian Kerja Satpam (Lampung)			81,816,000 81,816,000 9,775,000 9,945,000 2,500,000 59,596,000 44,880,000 4,690,000 10,026,000	PNP SBM SBM SBM
3987.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	6.0 Unit, m2, Paket		25,500,000	
3987.EBB.951	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	6.0 Unit		25,500,000	
052	Meubelair dan Sarana Lainnya			25,500,000	U
A	Pengadaan Meubelair			25,500,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
 UNIT KERJA (649615) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
 ALOKASI Rp. 11,564,213,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.017-Bandar Lampung)			25,500,000	PNP
	- Pengadaan Lemari Arsip Brother Besi	3.0 UNIT	2,900,000	8,700,000	
	- Pengadaan Filing Kabinet 4 Laci	4.0 UNIT	2,550,000	10,200,000	
	- Kursi Sofa	1.0 Set	6,600,000	6,600,000	
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		34,600,000	U

3987.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Orang		34,600,000	
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA			30,758,000	
A	Perencanaan, Pengembangan, Mutasi, dan Disiplin Pegawai			12,758,000	PNP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000,000	
	- Belanja Bahan Pendukung Arsip Kepegawaian	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,758,000	
	- Perjalanan Latsar CPNS	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	PNP
	- Perjalanan Temu Teknis Bidang Kepegawaian Untuk Operator	1.0 OK	2,879,000	2,879,000	
	- Perjalanan Temu Teknis Bidang Kepegawaian Untuk Ka. TU	1.0 OK	2,879,000	2,879,000	
F	PENINGKATAN KAPASITAS BUILDING			18,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			12,000,000	PNP
	- Bahan Pendukung	12.0 OK	1,000,000	12,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	
	- Instruktur	12.0 OK	500,000	6,000,000	
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			3,842,000	U
D	ANGGARAN SEKRETARIAT JFT UPT			3,842,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.017-Bandar Lampung)			497,000	
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	497,000	497,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,345,000	RM
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	3,345,000	3,345,000	
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		128,264,000	

3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		53,108,000	U
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			53,108,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649615)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG
ALOKASI	Rp. 11,564,213,000	

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN			7,758,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			5,758,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Penyusunan RKAKL	2.0 OK	2,879,000	5,758,000	
B	KONSULTASI /PERTEMUAN INSTANSI TERKAIT, PEMBINAAN WILKER, KOORDINASI SATKER			45,350,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			45,350,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dari WILKER Bakauheni ke UPT	25.0 OH	380,000	9,500,000	
	- Perjalanan Dari WILKER Bandara ke UPT	25.0 OH	380,000	9,500,000	
	- Perjalanan Pembinaan Dari UPT ke WILKER	20.0 OH	380,000	7,600,000	
	- Perjalanan Konsultasi Ke Pusat	5.0 OK	3,750,000	18,750,000	
3987.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		62,240,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			62,240,000	U
A	LAYANAN PELAPORAN			4,270,000	
521211	Belanja Bahan			2,020,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	2,020,500	2,020,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			2,250,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Evaluasi Laporan Kinerja	1.0 OK	2,250,000	2,250,000	
B	Rapat Koordinasi K3 dengan Mitra Kerja			9,497,000	
521211	Belanja Bahan			4,997,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	1,847,500	1,847,000	
	- Makan Rapat Biasa LAMPUNG	50.0 OK	43,000	2,150,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa LAMPUNG	50.0 OK	20,000	1,000,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Kegiatan Workshop Operator Medsos Humas di Surabaya	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
C	Evaluasi dan Pengembangan Kompetensi			39,239,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			29,533,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Mengikuti Uji Kompetensi	7.0 OK	4,219,000	29,533,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			9,706,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan TIM Penilaian PHPI ke Medan	1.0 OK	9,706,000	9,706,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649615)

Rp. 11,564,213,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN LAMPUNG

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H 521211	SOSIALISASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN			9,234,000	
	Belanja Bahan			4,934,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	4,934,600	4,934,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,300,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		12,916,000	U
051	Layanan Manajemen Keuangan			12,916,000	
A	ADMINISTRASI KEUANGAN			12,916,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK/Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			900,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transportasi	6.0 OK	150,000	900,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			11,516,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Petugas SAK	3.0 OK	2,879,000	8,637,000	
	- Perjalanan Tindak Lanjut LHP	1.0 OK	2,879,000	2,879,000	